

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Cunek041
Stavba: Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
KÁMENBAU s.r.o.

Projektant:
Ing.Pavel Čunek

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 28659261
DIČ: CZ28659261

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 428 077,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 428 077,00	Výše daně 509 896,17
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 937 973,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Cunek041

Stavba: Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 428 077,00	2 937 973,17
01	Kácení stromů,nová výsadba	171 960,34	208 072,01
02	SO 01 Společný pás pro cyklisty a chodce	2 136 116,71	2 584 701,22
03	Vedlejší rozpočtové náklady	119 999,95	145 199,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt:

01 - Kácení stromů,nová výsadba

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	171 960,34
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 960,34	21,00%	36 111,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	208 072,01
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí
Objekt: 01 - Kácení stromů,nová výsadba

Místo: Valašské Meziříčí
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Datum: 18.02.2020
Projektant: Ing.Pavel Čunek
Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	171 960,34
HSV - Práce a dodávky HSV	171 960,34
1 - Zemní práce	170 722,74
998 - Přesun hmot	1 237,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt: 01 - Kácení stromů,nová výsadba

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 960,34

D HSV Práce a dodávky HSV 171 960,34

D 1 Zemní práce 170 722,74

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	126,000	25,40	3 200,40	CS ÚRS 2020 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	126,000	28,30	3 565,80	CS ÚRS 2018 01
3	K	111211111	Spálení jehličnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	27,000	69,40	1 873,80	CS ÚRS 2018 01
4	K	111211112	Spálení jehličnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	4,000	82,20	328,80	CS ÚRS 2018 01
5	K	111211131	Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	10,000	84,30	843,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	10,000	277,00	2 770,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm	kus	27,000	88,20	2 381,40	CS ÚRS 2020 01
VV 27					27,000			
8	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 500 mm	kus	4,000	173,00	692,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	37,000	308,00	11 396,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	596,00	2 384,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	112211111	Likvidace pařezu D do 0,3 m	kus	37,000	202,00	7 474,00	CS ÚRS 2020 01
12	K	112211112	Likvidace pařezu D do 0,5 m	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	26,30	263,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	27,000	32,70	882,90	CS ÚRS 2020 01
15	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	151,00	604,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	201,50	2 015,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	27,000	190,00	5 130,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	388,50	1 554,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	37,000	84,20	3 115,40	CS ÚRS 2020 01
20	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	126,000	60,40	7 610,40	CS ÚRS 2020 01
51	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	40,000	6,48	259,20	CS ÚRS 2020 01
VV 10*4					40,000			
52	K	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	108,000	6,48	699,84	CS ÚRS 2020 01
VV 27*4					108,000			
53	K	162301942	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	16,000	29,20	467,20	CS ÚRS 2020 01
VV 4*4					16,000			
54	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	40,000	11,60	464,00	CS ÚRS 2020 01
VV 10*4					40,000			
55	K	162301961	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	108,000	13,60	1 468,80	CS ÚRS 2020 01
VV 27*4					108,000			
56	K	162301962	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	16,000	59,90	958,40	CS ÚRS 2020 01
VV 4*4					16,000			
57	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	148,000	17,80	2 634,40	CS ÚRS 2020 01
VV 37*4					148,000			
58	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	16,000	35,40	566,40	CS ÚRS 2020 01
VV 4*4					16,000			
22	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	37,000	89,70	3 318,90	CS ÚRS 2020 01
23	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	4,000	191,00	764,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0.125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2020 01
25	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,625	976,00	1 586,00	CS ÚRS 2018 01
VV 13*0.125 'Přepočtené koeficientem množství					1,625			
26	K	183111311	Hloubení jamek s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0.002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
27	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,100	976,00	97,60	CS ÚRS 2018 01
VV 50*0.002 'Přepočtené koeficientem množství					0,100			
28	K	183111312	Hloubení jamek s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0.005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	22,000	24,60	541,20	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,110	976,00	107,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		22*0,005 'Přepočtené koeficientem množství		0,110			
30	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	440,00	5 720,00	CS ÚRS 2020 01
31	M	02650411	Javor babyka Acer campestre 'Elsrijk obvod 12-14cm	kus	13,000	4 000,00	52 000,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	22,000	30,00	660,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"přesazení tújí" 22,000		22,000			
33	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
34	M	02650530.1	keře o velikosti 30-40cm	kus	50,000	86,00	4 300,00	
38	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	13,000	258,00	3 354,00	CS ÚRS 2020 01
39	M	052172100	kůl na ukotvení stromů, kůl,frézovaný s fazetou a špicí, pr. 9cm, délka 3m. 3ks/1strom	kus	39,390	86,00	3 387,54	CS ÚRS 2013 01
	VV		13*3*1,01		39,390			
40	M	052172101	příčka z púlené frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm. 3ks/1strom	kus	39,390	20,00	787,80	
35	K	184401111	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	22,000	238,00	5 236,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"túje" 22		22,000			
41	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	13,000	69,10	898,30	CS ÚRS 2020 01
42	M	283293091	juta na obalení kmene cca 4m/1strom	m	26,000	38,30	995,80	
43	M	283293092	úvazek (2m/ks)	m	13,000	15,00	195,00	
36	K	184512111	Vyzvednutí křovin k přesazení bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	22,000	190,00	4 180,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	140,00	1 820,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	184806113	Řez stromů netritých průklestem D koruny do 6 m	kus	13,000	232,00	3 016,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,063	26 700,00	1 682,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		13,000*0,001+50*0,001		0,063			
46	M	251911551	umělé hnojivo Silvamix tablety, 4x10g/ks,	kus	252,000	1,00	252,00	
	VV		(13+50)*4		252,000			
47	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,000	381,00	1 143,00	CS ÚRS 2020 01
48	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,000	55,00	165,00	
49	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	321,00	963,00	CS ÚRS 2020 01
D 998 Přesun hmot							1 237,60	
50	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,389	891,00	1 237,60	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt:

02 - SO 01 Společný pás pro cyklisty a chodce

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 136 116,71
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 136 116,71	21,00%	448 584,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 584 701,22
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt:

02 - SO 01 Společný pás pro cyklisty a chodce

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 136 116,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 136 116,71

1 - Zemní práce	376 269,54
2 - Zakládání	5 312,88
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 944,60
4 - Vodorovné konstrukce	37 713,60
5 - Komunikace pozemní	938 860,73
8 - Trubní vedení	49 034,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	316 272,45
997 - Přesun sutě	279 811,99
998 - Přesun hmot	119 896,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt: 02 - SO 01 Společný pás pro cyklisty a chodce

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o. Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 136 116,71		
D		HSV	Práce a dodávky HSV	2 136 116,71				
D		1	Zemní práce	376 269,54				
1	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 350 mm strojně pl přes 200 m2	m2	435,000	49,35	21 467,25	CS ÚRS 2020 01
VV			"výpis materiálu" 380,0+55,0	435,000				
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 350 mm strojně pl přes 200 m2	m2	237,000	49,35	11 695,95	CS ÚRS 2020 01
3	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	435,000	48,16	20 949,60	CS ÚRS 2020 01
VV			"výpis materiálu" 380,0+55,0	435,000				
4	K	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	237,000	48,16	11 413,92	CS ÚRS 2020 01
VV			parkoviště před pivovarem					
VV			237,0	237,000				
5	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	62,44	3 122,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 350 mm strojně pl do 50 m2	m2	75,000	86,10	6 457,50	CS ÚRS 2020 01
7	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	49,49	2 474,50	CS ÚRS 2020 01
8	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	75,000	81,90	6 142,50	CS ÚRS 2020 01
VV			vjezdy					
VV			20+55	75,000				
9	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	50,000	112,70	5 635,00	CS ÚRS 2020 01
VV			"u obrubníku" 50,0	50,000				
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	24,000	82,60	1 982,40	CS ÚRS 2020 01
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	100,000	40,32	4 032,00	CS ÚRS 2020 01
VV			50/0,5	100,000				
12	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	370,000	20,16	7 459,20	CS ÚRS 2020 01
13	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	370,000	8,12	3 004,40	CS ÚRS 2020 01
14	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 010,000	33,18	33 511,80	CS ÚRS 2020 01
VV			podle bilance zemních prací					
VV			or 101,0/0,1	1 010,000				
15	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	102,000	66,15	6 747,30	CS ÚRS 2020 01
VV			podle bilance zemních prací					
VV			j 102,0	102,000				
16	K	132253103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	73,840	297,50	21 967,40	CS ÚRS 2020 01
VV			výkop pro travnatý pás					
VV			r2 104,0*0,71	73,840				
17	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	9,520	604,10	5 751,03	CS ÚRS 2020 01
VV			dokopání pro obrubníky					
VV			(35,0+6,0*2+24,0)*0,2*0,1	1,420				
VV			(16+1,0+1,0)*0,2*0,1	0,360				
VV			(343,0+6,0*2)*0,2*0,1	7,100				
VV			32,0*0,2*0,1	0,640				
VV			r1 Součet	9,520				
18	K	132255101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	13,200	336,00	4 435,20	CS ÚRS 2020 01
VV			výkop pro kanalizaci					
VV			r10 0,8*1,5*11,0	13,200				
19	K	133253101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	1,820	354,20	644,64	CS ÚRS 2020 01
VV			patky oplocení					
VV			0,4*0,4*1,0*2	0,320				
VV			0,5*0,5*1,0*6	1,500				
VV			s Součet	1,820				
20	K	133255101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	10,368	354,20	3 672,35	CS ÚRS 2020 01
VV			výkop pro uv					
VV			s10 1,2*1,2*1,8*4	10,368				
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33,000	73,50	2 425,50	CS ÚRS 2020 01
VV			r10/0,8*2	33,000				
22	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33,000	42,91	1 416,03	CS ÚRS 2020 01
23	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	34,560	57,82	1 998,26	CS ÚRS 2020 01
VV			výkop pro uv					
VV			1,2*4*1,8*4	34,560				
24	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	34,560	18,90	653,18	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	115,400	80,50	9 289,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz zeminy na mezideponii		22,000			
	VV		n					
	VV		odvoz ornice na mezideponii		35,700			
	VV		238*0,0,15					
	VV		"dovoz zeminy z mezideponie"		22,000			
	VV		n					
	VV		"dovoz ornice z mezideponie"		35,700			
	VV		238*0,0,15		115,400			
	VV		Součet					
26	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918	131,00	22 521,26	
	VV		odvoz přebytečné zeminy		187,180			
	VV		j+r1+r2+s		-22,000			
	VV		-n		23,568			
	VV		r10+s10		-16,830			
	VV		-z10		171,918			
	VV		Součet					
27	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,300	131,00	8 554,30	
	VV		odvoz přebytečné ornice		101,000			
	VV		or*0,1		-35,700			
	VV		-238*0,0,15		65,300			
	VV		Součet					
28	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	859,590	14,14	12 154,60	
	VV		o*5		859,590			
29	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	326,500	14,14	4 616,71	
	VV		65,3*5		326,500			
30	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,700	133,00	7 674,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"naložení ornice rozprostření "		35,700			
	VV		238*0,0,15					
	VV		"naložení zeminy pro násypy"		22,000			
	VV		n		57,700			
	VV		Součet					
31	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	22,000	69,86	1 536,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		podle bilance zemních prací		22,000			
	VV		n					
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	171,918	12,04	2 069,89	CS ÚRS 2020 01
	VV		o		171,918			
33	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	65,300	12,04	786,21	CS ÚRS 2020 01
34	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládky (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	287,103	140,00	40 194,42	CS ÚRS 2020 01
	VV		o*1,67		287,103			
35	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,480	66,50	829,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		společný pás a komunikace		12,480			
	VV		104,0*0,12					
36	M	58152354	písek práný	t	24,960	498,40	12 440,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,480*2,0		24,960			
37	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,830	66,50	1 119,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		r10+s10		23,568			
	VV		-p1-p2		-5,280			
	VV		-0,45*0,45*1,8*4		-1,458			
	VV		Součet		16,830			
38	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,400	281,40	1 238,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		p1		4,400			
			0,8*0,5*11,0					
39	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	8,800	182,00	1 601,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		4,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,800			
40	K	18040R.01	Vegetační vrstva 70-75% a 30% kvalitní zeminy vč.rozprostření.dovozu materiálu	m3	12,480	840,00	10 483,20	
	VV		104*0,12		12,480			
41	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	238,000	45,71	10 878,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		238		238,000			
42	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	342,000	12,74	4 357,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		104+238		342,000			
43	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,414	63,63	662,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		342,000*0,03*1,015		10,414			
44	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 200,000	16,52	19 824,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		673+34+3+12+50+13,2+20+55+237+41		1 138,200			
	VV		1200		1 200,000			
45	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	342,000	2,56	875,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		238+104		342,000			
46	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	342,000	0,29	99,18	CS ÚRS 2020 01
47	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	342,000	2,58	882,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		104+238		342,000			
48	K	185804511	Mechanické odplevelení	m2	342,000	36,61	12 520,62	CS ÚRS 2020 01
D		2	Zakládání				5 312,88	
49	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,884	2 820,00	5 312,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		patky oplocení		0,331			
	VV		0,4*0,4*1,0*2*1,035		1,553			
	VV		0,5*0,5*1,0*6*1,035		1,884			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				12 944,60	
50	K	331291215	Zdivo pilířů rezné licované z cihel šamotových C30 na SMS 5 MPa	m3	0,640	6 850,00	4 384,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		0,4*0,4*2,0*2		0,640			
51	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"použit stávající" 6		6,000			
52	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2020 01
53	M	55342255.1	sloupek plotový	kus	2,000	222,00	444,00	
54	K	348101120	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 4 m2	kus	1,000	1 334,00	1 334,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"použit stávající" 1		1,000			
55	K	348121221	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	6,000	406,00	2 436,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"použit stávající" 6		6,000			
56	K	348171120	Osazení rámového oplocení výšky do 1,5 m ve sklonu svahu do 15°	m	17,000	116,00	1 972,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"použit stávající" 17		17,000			
57	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	7,000	84,90	594,30	CS ÚRS 2020 01
58	M	31327515.1	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými 180cm vč.napínacího drátu	m	7,000	83,70	585,90	
59	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	11,000	34,40	378,40	CS ÚRS 2020 01
D 4			Vodorovné konstrukce				37 713,60	
60	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,880	903,00	794,64	CS ÚRS 2020 01
	VV	p2	0,8*0,1*11,0		0,880			
61	K	457531113	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění makadam	m3	41,600	797,00	33 155,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		společný pás a komunikace					
	VV		104,0*0,4		41,600			
62	K	457571111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku bez zhutnění frakce 4 až 32 mm	m3	7,280	517,00	3 763,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		společný pás a komunikace					
	VV		104,0*0,07		7,280			
D 5			Komunikace pozemní				938 860,73	
63	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	776,200	83,20	64 579,84	CS ÚRS 2020 01
	VV		ch1+ch2+13,2+ch3		776,200			
64	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	46,000	76,64	3 525,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		"tl.250mm = 150mm+100mm"					
	VV		ch2		46,000			
65	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	75,000	76,64	5 748,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"tl.250mm = 150mm+100mm"					
	VV		v		75,000			
66	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	730,200	108,00	78 861,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		ch1+ch3+13,2		730,200			
67	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	46,000	108,00	4 968,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"tl.250mm = 150mm+100mm"					
	VV		ch2		46,000			
68	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	75,000	108,00	8 100,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"tl.250mm = 150mm+100mm"					
	VV		v		75,000			
69	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63mm	m2	50,000	89,60	4 480,00	CS ÚRS 2020 01
70	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63mm	m2	237,000	89,60	21 235,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		parkoviště před pivovarem					
	VV		237,0		237,000			
71	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	50,000	282,40	14 120,00	CS ÚRS 2020 01
72	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	237,000	282,40	66 928,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		parkoviště před pivovarem					
	VV		237,0		237,000			
73	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	100,000	12,20	1 220,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		50*2		100,000			
74	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	474,000	12,20	5 782,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		237*2		474,000			
75	K	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	214,00	10 700,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		tl.90mm=50+40					
	VV		"u obrubníku" 50,0		50,000			
76	K	577135122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	237,000	197,00	46 689,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		tl.90mm=50+40					
	VV		parkoviště před pivovarem					
	VV		237,0		237,000			
77	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	261,00	13 050,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		tl.90mm=50+40					
	VV		"u obrubníku" 50,0		50,000			
78	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	237,000	247,00	58 539,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		tl.90mm=50+40					
	VV		parkoviště před pivovarem					
	VV		237,0		237,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	375,00	18 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		oprava komunikace po osazení obrubníku-výpis materiálu					
	VV		50,0		50,000			
80	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	237,000	357,00	84 609,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		parkoviště před pivovarem					
	VV		237,0		237,000			
81	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	13,200	200,00	2 640,00	CS ÚRS 2020 01
82	M	592457341	Dlažba COMCON CDR 255x255x60	m2	13,860	4 850,00	67 221,00	
	VV		13,2*1,05		13,860			
83	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	41,000	200,00	8 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		chodník k pivovaru					
	VV	ch3	41,0		41,000			
84	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	43,050	200,00	8 610,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		ch3*1,05		43,050			
85	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes	m2	676,000	200,00	135 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výpis materiálu					
	VV	ch1	673,0+3,0		676,000			
86	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	706,650	200,00	141 330,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		673*1,05		706,650			
87	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,150	400,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,0*1,05		3,150			
88	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	3,000	24,70	74,10	CS ÚRS 2020 01
89	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	46,000	200,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výpis materiálu					
	VV	ch2	34,0+12,0		46,000			
90	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	35,700	300,00	10 710,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		34*1,05		35,700			
91	M	59245006.LSV	dlažba PROMENÁDA SLEPECKÁ, 8 cm, barevná	m2	12,600	468,00	5 896,80	
	VV		12*1,05		12,600			
92	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	75,000	200,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		vjezdy+úprava vjezdů ve dvoře					
	VV	v	20,0+55,0		75,000			
93	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	78,750	225,00	17 718,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		75,000*1,05		78,750			
94	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	46,000	22,90	1 053,40	CS ÚRS 2020 01
95	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	50,000	57,20	2 860,00	CS ÚRS 2020 01

D 8			Trubní vedení	49 034,02				
96	K	8373551R1	Napojení na stávající potrubí DN 200	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
97	K	8373551R2	Napojení na uliční vpusti	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
98	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	11,000	446,00	4 906,00	CS ÚRS 2020 01
99	K	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1.5 m3	m3	1,089	3 280,00	3 571,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		uliční vpusti					
	VV		0,55*0,55*1,8*2		1,089			
100	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	11,000	21,10	232,10	CS ÚRS 2020 01
101	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 290,00	5 160,00	CS ÚRS 2020 01
102	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,000	249,00	996,00	CS ÚRS 2020 01
103	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	3,000	291,00	873,00	CS ÚRS 2020 01
104	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	4,000	386,00	1 544,00	CS ÚRS 2020 01
105	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,000	444,00	1 776,00	CS ÚRS 2020 01
106	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	4,000	558,00	2 232,00	CS ÚRS 2020 01
107	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	575,00	2 300,00	CS ÚRS 2020 01
108	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	3 704,00	14 816,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	3,000	517,00	1 551,00	CS ÚRS 2020 01
110	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	356,00	356,00	CS ÚRS 2020 01
111	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2020 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				316 272,45	
112	K	911111111.1	Montáž +dodávka zábradlí ocelového vč.kotvení,povrchové úpravy,zemní práce,základy,a všechny doplňky	m	27,000	1 655,00	44 685,00	
	VV		27		27,000			
113	K	913311R1	Mont+dod led blikače oranžové s fotovoltaickým napájením a ručním zapínáním	kus	4,000	11 000,00	44 000,00	
114	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	196,00	980,00	CS ÚRS 2020 01
115	M	40445609	značky upravující přednost P4	kus	1,000	807,00	807,00	CS ÚRS 2020 01
116	M	40445620	značka dopravní svislá C9b,C9a	kus	2,000	851,00	1 702,00	
117	M	40445620	značka dopravní svislá C9b,C9a	kus	2,000	851,00	1 702,00	
118	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	5,000	754,00	3 770,00	CS ÚRS 2020 01
119	M	40445230	sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm	kus	5,000	645,00	3 225,00	CS ÚRS 2020 01
120	M	40445241	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	kus	5,000	665,00	3 325,00	CS ÚRS 2020 01
121	M	40445257	upínací svorka na sloupek D 70 mm	kus	5,000	70,10	350,50	CS ÚRS 2020 01
122	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	5,000	17,10	85,50	CS ÚRS 2020 01
123	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	22,000	36,10	794,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		parkovací stání					
	VV		5,5*4		22,000			
124	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	4,000	324,00	1 296,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*2		4,000			
125	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	22,000	5,25	115,50	CS ÚRS 2020 01
126	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	4,000	26,60	106,40	CS ÚRS 2020 01
127	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	90,000	192,00	17 280,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		36,0+6,0+6,0+24,0		72,000			
	VV		k pivovaru					
	VV		16,0+1,0*2		18,000			
	VV		Součet		90,000			
128	M	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	53,550	100,00	5 355,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		35*1,05		36,750			
	VV		16*1,05		16,800			
	VV		Součet		53,550			
129	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	25,200	90,02	2 268,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		24*1,05		25,200			
130	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	14,000	290,00	4 060,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		12		12,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		14,000			
131	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	387,000	198,00	76 626,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		343+6,0*2		355,000			
	VV		vjezdy					
	VV		4,0*2*4		32,000			
	VV		Součet		387,000			
132	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	12,000	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2020 01
133	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	393,750	131,00	51 581,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		343*1,05		360,150			
	VV		32*1,05		33,600			
	VV		Součet		393,750			
134	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,520	2 840,00	27 036,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		(35,0+6,0*2+24,0)*0,2*0,1		1,420			
	VV		(343,0+6,0*2)*0,2*0,1		7,100			
	VV		32,0*0,2*0,1		0,640			
	VV		(16+2)*0,2*0,1		0,360			
	VV		Součet		9,520			
135	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	50,000	126,00	6 300,00	CS ÚRS 2020 01
136	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,956	2 000,00	5 912,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		patky olupení					
	VV		0,5*0,5*1,0*6		1,500			
	VV		patky a beton.zídka					
	VV		0,4*0,4*0,8*2		0,256			
	VV		5,0*0,3*0,8		1,200			
	VV		Součet		2,956			
137	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,640	1 105,00	707,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		oplocení					
	VV		0,4*0,4*2,0*2		0,640			
138	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,750	2 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		betonová zídka					
	VV		5,0*0,3*0,5		0,750			
139	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	366,00	1 830,00	CS ÚRS 2020 01
140	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových - pro zpětné použití	kus	6,000	137,00	822,00	CS ÚRS 2020 01
141	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	314,00	628,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	966071711.1	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných-pro zpětné použití	kus	6,000	314,00	1 884,00	
143	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	8,000	59,40	475,20	CS ÚRS 2020 01
144	K	966072811.1	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m - pro zpětné použití	m	17,000	81,20	1 380,40	
145	K	966073811.1	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 - pro zpětné použití	kus	1,000	202,00	202,00	
D 997			Přesun sutě				279 811,99	
146	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	708,712	21,65	15 343,61	CS ÚRS 2020 01
147	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 921,968	5,05	50 105,94	CS ÚRS 2020 01
VV			708,712*14		9 921,968			
148	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	39,227	24,40	957,14	CS ÚRS 2020 01
VV sut			748,7-708,712-0,761		39,227			
149	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	549,178	6,50	3 569,66	CS ÚRS 2020 01
VV			sut*14		549,178			
150	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,522	299,50	455,84	CS ÚRS 2020 01
VV			odvoz stávající oplocení+dovoz					
VV			0,761*2		1,522			
151	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	465,896	84,00	39 135,26	CS ÚRS 2020 01
VV			466,657-0,761		465,896			
152	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,522	256,00	389,63	CS ÚRS 2020 01
VV			odvoz stávající oplocení+dovoz					
VV			0,761*2		1,522			
153	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	39,227	250,00	9 806,75	CS ÚRS 2020 01
VV			sut		39,227			
154	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	253,452	380,00	96 311,76	CS ÚRS 2020 01
155	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	455,260	140,00	63 736,40	CS ÚRS 2020 01
VV			708,712-253,452		455,260			
D 998			Přesun hmot				119 896,90	
156	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	1 248,926	96,00	119 896,90	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 18.02.2020

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KÁMENBAU s.r.o.

IČ:

28659261

DIČ:

CZ28659261

Projektant:

Ing.Pavel Čunek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			119 999,95
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 999,95	21,00%	25 199,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	145 199,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt:

03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 18.02.2020

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 999,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	119 999,95
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	49 999,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Objekt: 03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Valašské MeziříčíDatum: 18.02.2020

Zadavatel: Město Valašské MeziříčíProjektant: Ing.Pavel Čunek

Uchazeč: KÁMENBAU s.r.o.Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

119 999,95

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

119 999,95

DVRN1Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01

DVRN2Příprava staveniště

20 000,00

3	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

DVRN3Zařízení staveniště

20 000,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

DVRN7Provozní vlivy

49 999,95

5	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	9 999,95	9 999,95	CS ÚRS 2018 01
6	K	072002000	Silniční provoz - dočasné dopravní značení	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	075002000	Zábor pozemku	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01

SEZNAM FIGUR

Kód: Cunek041
 Stavba: Společný pás pro cyklisty a chodce ul.Hřbitovní ve Valašském Meziříčí

Datum: 18.02.2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
02	SO 01 Společný pás pro cyklisty a chodce		
ch1			676,000
	výpis materiálu		0,000
ch1	673,0+3,0		676,000
Použití figury:			
596211113	ladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes	m2	676,000
564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	776,200
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	730,200
ch2			46,000
	výpis materiálu		0,000
ch2	34,0+12,0		46,000
Použití figury:			
596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	46,000
564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	776,200
564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	46,000
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	46,000
ch3			41,000
	chodník k pivovaru		0,000
ch3	41,0		41,000
Použití figury:			
596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	41,000
564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	776,200
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	730,200
59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	43,050
j			102,000
	podle bilance zemních prací		0,000
j	102,0		102,000
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	102,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
n			22,000
	podle bilance zemních prací		0,000
n	22,0		22,000
Použití figury:			
171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	22,000
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	115,400
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,700
o			171,918
	odvoz přebytečné zeminy		0,000
	j+r1+r2+s		187,180
	-n		-22,000
	r10+s10		23,568
	-z10		-16,830
o	Součet		171,918
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	859,590
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	171,918
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	287,103
or			1 010,000
	podle bilance zemních prací		0,000
or	101,0/0,1		1 010,000
Použití figury:			
121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 010,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,300
p1			4,400
p1	0,8*0,5*11,0		4,400
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,400
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,830
p2			0,880
p2	0,8*0,1*11,0		0,880
Použití figury:			
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,880
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,830
r1			9,520
	dokopání pro obrubníky		0,000
	(35,0+6,0*2+24,0)*0,2*0,1		1,420
	(16+1,0+1,0)*0,2*0,1		0,360
	(343,0+6,0*2)*0,2*0,1		7,100
	32,0*0,2*0,1		0,640
r1	Součet		9,520
Použití figury:			
132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	9,520
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
r10			13,200
	výkop pro kanalizaci		0,000
r10	0,8*1,5*11,0		13,200
Použití figury:			
132255101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	13,200
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,830
r2			73,840
	výkop pro travnatý pás		0,000
r2	104,0*0,71		73,840
Použití figury:			
132253103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	73,840
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
s			1,820
	patky oplocení		0,000
	0,4*0,4*1,0*2		0,320
	0,5*0,5*1,0*6		1,500
s	Součet		1,820
Použití figury:			
133253101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	1,820
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
s10			10,368
	výkop pro uv		0,000
s10	1,2*1,2*1,8*4		10,368

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
133255101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 v omezeném prostoru	m3	10,368
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,830
sut			39,227
sut	748,7-708,712-0,761		39,227
Použití figury:			
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	39,227
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	549,178
997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	39,227
v			75,000
	vjezdy+úprava vjezdů ve dvoře		0,000
v	20,0+55,0		75,000
Použití figury:			
596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	75,000
564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	75,000
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	75,000
z10			16,830
	r10+s10		23,568
	-p1-p2		-5,280
	-0,45*0,45*1,8*4		-1,458
z10	Součet		16,830
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,830
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	171,918